
Město Poděbrady
Oddělení majetku

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

ČJ: Dodavatel:
VYŘIZUJE: IČ: 70728941, DIČ: CZ7107090991
TEL.: Jaroslav Štěpán
E-MAIL: Kolínská 136
DATUM: 23.04.2019 29001 Poděbrady

Objednávka č. 00389/2019

Objednáváme u Vás výsadbu 3ks javoru babyka (Acer campestre) a 2ks lípy srdčité (Tilia cordata) na
Ostende na pozemku parc.č. 131/1 v k.ú. Poděbrady. Stromy budou mít velikost kmínku 14-16cm. Dále
výsadbu 1ks pavlovnie plstnaté (Paulownia tomentosa), 1ks dubu zimního (Quercus petraea) a 1ks
dubu bahenního (Quercus palustris) v SKN sadech na pozemku parc.č. 3636/35 v k.ú. Poděbrady.
Stromy budou mít velikost kmínku 16-18cm.
Stromy budou kotveny pomocí tří kůlů, spojovací příčky mezi kůly budou po 9ks na strom. Objednávka
zahrnuje následnou péči na 3 roky zahrnující pravidelnou a dostatečnou zálivku, pravidelné
odplevelování a kypření závlahové mísy, pravidelný výchovný řez, pravidelnou kontrolu ochrany kmene,
kotvení a úvazků, ochranu před škůdci a chorobami, ošetření mechanických poranění. Pokud během 3
let od vysazení strom uhyne bude nahrazen novým na náklady zhotovitele.
Celková cena nepřesáhne 98 542 Kč včetně DPH.

Cena: do 98 542,00 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 31.05.2019

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/I

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

DIČ: CZ00239640

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad
vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.


